RETIFICAÇÃO DO ATO DE CONVOCAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E HIGIENIZAÇÃO DE APARELHOS DE
AR-CONDICIONADO NAS UNIDADES DO CEGECON – CENTRO DE GESTÃO EM
EDUCAÇÃO CONTINUADA.

O  CEGECON  –  Centro  de  Gestão  em  Educação  Continuada,  Organização  Social
qualificada no Estado de Goiás através do Decreto n°. 8.813/2016, que em razão do
Contrato  de  Gestão  nº.  002/2017-SED  firmado  com  a  Secretaria  de  Estado  de
Desenvolvimento  Econômico,  Científico  e  Tecnológico  e  de  Agricultura,  Pecuária  e
Irrigação de Goiás - SED, torna público, a todas empresas interessadas em participar
desta  Carta  Simples,  a  RETIFICAÇÃO do  Ato  de  Convocação,  ficando  alterado  a
redação abaixo:

Onde se lê Processo de Contratação n° 065/2017

leia-se Processo de Contratação n° 066/2017

Goiânia/GO, 09 de agosto de 2017.

ALMÉRIO MARQUES LEÃO

Presidente